
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   25 мая 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    BRONX   ГТА
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
10 Абрамов Михаил
33 Глухов Роман
5 Жмуров Владислав

Кайсаров Семен
Келешиди Георгий

63 Козылбашев Сергей
19 Лазарев Александр
20 Меркулов Николай
99 Пальгов Павел
88 Рыльков Михаил
2 Сафонов Павел

17 Степаненко Никита
22 Югасов Данил
16 Ячевский Сергей

  # Фамилия Имя Г
9 Бурмаков Виталий

11 Васильев Вадим
Вергазов Марат

27 Китов Никита
18 Ларяков Максим
8 Менгель Алексей

98 Менгель Евгений
17 Мещиреков Матвей
12 Рубцов Артем
7 Солдаткин Виктор

14 Старостин Руслан
2 Томаев Вадим

Тягусов Вячеслав
13 Хомяков Семен
1 Черемисов Евгений

19 Черемисов Павел
5 Якимович Андрей

Макаров Дмитрий
Таиров Яков
Щеголев Данила

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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